FICHE TECHNIQUE
PERÇAGE
EAN : 7612375691511
Garantie : 2 ans
Gamme : R
JM-125-DRO
PERCEUSE FRAISEUSE TARAUDEUSE
DESCRIPTION
- Visue 3 axes intégré dans le panneau de
commande orientable.
- Tête de fraisage inclinable à 360°.
- Éclairage LED de la zone de perçage.
- Dispositif de taraudage M16.
- Surfaçage dans l’acier de ø125 mm.
- Système de lubrification intégré.
DONNÉES TECHNIQUES
Puissance moteur : 400 V / 3 kW
Cône de broche : ISO40
Capacité de perçage : 40 mm
Capacité de fraisage : 125 mm
Capacité de taraudage : M16
Plage de vitesses (11) : 45 à 1660 tr/min
Distance broche-table : 500 mm
Dimensions table : 1370 x 300 mm
Course X : 1000mm
Course Y : 380 mm
Course Z : 400 mm
Largeur rainures : 14 mm
Dimensions machine : 1720 x 1680 x 1700 mm
Poids net : 1750 kg
Pour plus d’informatons, veuillez-vous référer au manuel.
FICHE TECHNIQUE
PERÇAGE
ACCESSOIRES OPTIONNELS
 Réf. 9908
Etau à fraiser 100 mm
base pivotante
 Réf. 9336
Coulisseaux (le jeu
2 pcs) T14 mm
 Réf. 9728
Assortiment cales
serrage T14 mm
 Réf. 2086
Chasse Cône
 Réf. TFCO-3P
Coffret fraises chanfreiner
6pcs- 6.3 / 8.3 / 10.4 / 12.4 / 16.5
et 20.5 mm
Photos non contractuelles
 Réf. 9982
Kit fraisage CM3
 Réf. 50000061
Jeu de 7 fraises HSS
(4, 6, 8, 10, 12, 14, 16 mm)
 Réf. 50000037
Coffret fraises
DIMENSIONS
1   Hauteur totale : 1720 mm
2   Profondeur : 1700 mm
3   Profondeur de table : 300 mm
4   Largeur : 1680 mm
2
1
4
3
 Réf. 9985
Étau à fraiser 125mm
 Réf. 9098
Étau manuel larg. 130 mm
ouv. 120 mm
 Réf. 2022
Étau à serrage rapide
150 mm
 Réf. 2025
Étau manuel larg. 150 mm
ouv. 130 mm
 Réf. 2023
Mandrin taraudage
CM2 (4-12 mm)
 Réf. 2024
Mandrin taraudage
CM3 (8-20 mm)
 Réf. 2040
Réducteur CM2 / CM1
 Réf. 2088
Réducteur CM4 / CM2
 Réf. 2087
Réducteur CM3 / CM2